
DODATEK Č. 2 
K SMLOUVĚ O DÍLO

„11/152 Jemnice ul. Na Podolí opěrné zdi“
Číslo smlouvy objednatele: 11/2018/VZMR/D2/TR/S 

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) 
a dále v souladu sObchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 
odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění 
(dále jen ,,ZZVZ‘‘), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 
Technický dozor:
Koordinátor BOZP:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Petr Nezval
Ing. Monika Vavřínková
Komerční banka, a.s.
18330681/0100
00090450
CZ00090450
+420 567 117 158
+420 567 117 198
ksusv@ksusv.cz
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: KLEE s.r.o.
se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7
zastoupený: Bohuslav Klee, jednatel firmy
zapsán v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C 281666 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: Bohuslav Klee, jednatel firmy
technických: Bohuslav Klee
Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

223617075/0600 
29259312 
CZ29259312 
777 935 050

C. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail: info@klee.cz

(společně také jako „Smluvní straný' nebo jednotlivě ^m luvní strana^)

Dodatek č. 2 k SoDč. 11/2018/VZMR/D2/TR/S
akce: 11/152 Jemnice ul. Na Podolí opěrné zdi

Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:info@klee.cz


Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 3. 4. 2018, spočívající 
v stanovení konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve 
změnách soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. Změny se týkají víceprací a 
méněprací způsobených přeložením kabelu a vyšší třídou těžitelnosti při zakládání stavby oproti 
předpokladu.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále 
vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto 
dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je 

navýšenao cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o231.582,50 Kč bez DPH 

a snížena o cenu méněpracína základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 1 ol43.992,64 Kč bez DPH.

Původní cena díla bez DPH 

Vícepráce 

Méněpráce

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2 bez DPH

DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

Článek3
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 11/2018/VZMR/D2/TR/S ve znění platných 
dodatků jsou tímto Dodatkem č. 2nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele
11/2018/VZMR/D2/TR/Suzavřené dne 3. 4. 2018podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále 
Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.
3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.
3.4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

3.244.119,38 Kč 

231.582,50Kč 

- 143.992,64 Kč 

3.331.709,24Kc

699.658,94 Kč 

4.031.368,18Kě

Dodatek č. 2 kSoDč. 11/2018/VZMR/D2/TR/S
akce: 11/152 Jemnice ul. Na Podolí opěrné zdi

Stránka 2 z 3



o registru smluv) zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že sí Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl 
sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Nedílnou přílohou je Žádost o navýšení ceny a Změnový list č. 1.

Přílohy: Žádost o navýšení ceny ze dne 17. 10. 2018
Změnový list č. 1 ze dne 26.10.2018

Zhotovitel: Obj ednatel:

, y,/; -jz .čar:;'v 
>í3tfsic Vysočiny 

pří̂ pěvk-vš rirtjariza-v 
Kosovská ; ! y-V- q : pni;
'(a): OOÔOk S0 i’" :

Dodatek č. 2 k SoDč. 11/2018/VZMR/D2/TR/S
akce: 11/152 Jemnice ul. Na Podolí opěrné zdi

Stránka 3 z 3


